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N:o i.

Ank. till Eiksd. kansli den 5 februari 1901, kl. 2 e. in.

Andra Kammarens tredje tillfälliga utskotts memorial, i anledning 
af en till utskottet remitterad motion n:o 8 om skrifvelse 
till Kongl. Maj:t i fråga om erhållande af bestämmelser 
angående säkerhetsåtgärder beträffande fartyg.

Till utskottet har remitterats eu inom Andra Kammaren väckt 
motion, n:o 8, deri herr J. A. Kinnman föreslagit, att Riksdagen ville 
hos Kongl. Maj:t anhålla, det Kongl. Maj:t täcktes låta föreskrifva be
stämmelser angående säkerhetsåtgärder å fartyg särskilt beträffande 

användande af kondemnerade fartyg, 
fartygs nedlastning, 
däckslasters höjd och fastgörande, 
lifbergnings- och eldsläckningsredskap, 
undersökning och profning af ångpannor och ångrör, 
undersökning af signallanternor och sättet för deras fästande, 
kompetens för befälhafvare i inrikes fart, 
bemanning och tjenstetid i inrikes fart och kustfart, 
ansvar för vårdslöshet eller oredighet genom förtärande af starka 

drycker vid utöfvande af magtpåliggande befattning å fartyg i in
rikes fart,

utrustning med medikaments- och förbandsartiklar, 
ventilation af besättningsrum, och 
inspektion af fartyg
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samt till Riksdagen föreslå de ändringar i allmän lag och sjölag, 
som härför erfordras.

Då emellertid ifrågavarande motion afser hufvudsakligen enahanda 
frågor, som afhandlas i en af herr E. Smith inom Andra Kammaren väckt 
motion, n:o 15, som hänvisats till behandling af det inom Riksdagen 
tillsatta särskilda utskottet för behandling af Kongl. Maj:ts proposition 
angående inteckning i fartyg m. m.; och då båda dessa motioner, hvilka 
beröra för sjöfartsnäringen och sjöfarten synnerligen vigtiga och be
tydelsefulla frågor, synas utskottet lämpligast böra behandlas af ett och 
samma utskott, hemställer utskottet vördsamt

att få till Andra Kammaren återlemna herr Kinnmans 
ifrågavarande motion.

Stockholm den 5 februari 1901.

På utskottets vägnar:

G. KRONLUND.
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